
UCHWAŁA NR 42/1484/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 października 2015 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 i art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z poźn. zm.1) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1392), w związku              
z uchwałą Nr 42/1476/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia                          
14 października 2015 r. w sprawie wyznaczenia Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, uchwala się co następuje: 

 
§ 1. W uchwale nr 40/1380/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego                  

z dnia 2 października 2015 r. w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 
"§ 1. 1. Wszczyna się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego 

przedmiotem jest wynajem długoterminowy samochodów na lata 2016-2020 na potrzeby 
obsługi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz Regionalnego 
Centrum Rozwoju Społecznego w Toruniu z podziałem na 3 części, szczegółowo określonych 
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.”. 

 
§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 i z 2014 r., 
 poz. 423,  poz. 811, poz. 915,  poz. 768, poz. 1146 i poz. 1232, z 2015 r. poz. 349,  poz. 478, poz. 605 i poz. 1153. 


